ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОБОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 декабря 2019 г.                             № 91

Об отмене Постановления администрации Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2016г. № 64 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) »

[bookmark: bookmark2]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить Постановление администрации Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2016г. № 64 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава Лобойковского сельского поселения                              А.И. Гончаров